
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

01 марта 2016                                                                                                     № 51.3 

 

 

О назначении на должность председателей УИК №№ 1450, 1478, 1527 и 1529 

         

    В соответствии с пунктом 7 ст. 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ                

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в связи с успешным завершением обучения по организации и 

проведению выборов в качестве председателей участковых избирательных комиссий, 

Территориальная избирательная комиссия № 5  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 1.Назначить на должность председателя УИК № 1450 Дикову Людмилу Николаевну, 

предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы. 

 2.Назначить на должность председателя УИК № 1478 Гаранину Ольгу Николаевну, 

предложенную в состав комиссии СПб РОИ «Союз «Чернобыль-Нева». 

 3.Назначить на должность председателя УИК № 1527 Мядзеля Гергия Георгиевича, 

предложенного в состав комиссии Спб ОО ОВА «Апрель». 

 4.Назначить на должность председателя УИК № 1529 Мазур Инну Петровну, 

предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы. 

 5. Контроль   за    исполнением   настоящего   решения   возложить  на председателя 

ТИК № 5 Белогубову И.Г. 
 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                                      И.Г.Белогубова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                                      Р.У.Спешилова 

 
 

 

 

 


